
PREZYDENT MIASTA KALISZA
WGM.6840.01.0043.2021.KB
D2022.10.00381

I N F O R M A C J A

o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży prawa 
własności lokalu mieszkalnego numer 7, położonego w Kaliszu przy ul. Śródmiejskiej 23A.

Prezydent Miasta Kalisza informuje, że w dniu 4 października 2022 r. w siedzibie 
Urzędu Miasta Kalisza, Główny Rynek 20 został przeprowadzony drugi przetarg ustny 
nieograniczony w sprawie sprzedaży prawa własności lokalu mieszkalnego nr 7, 
położonego w Kaliszu przy ul. Śródmiejskiej 23A, o powierzchni 26,90 m2, zapisanego
w księdze wieczystej KZ1A/00081599/4 wraz z udziałem 441/10000 części 
w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oraz części budynku i urządzenia, które nie
służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 3.

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 0.

Cena wywoławcza ww. nieruchomości wynosiła 70.000,00 złotych (słownie złotych: 
siedemdziesiąt tysięcy 00/100) .

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 84.700,00 złotych (słownie złotych: 
osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset 00/100). Sprzedaż omawianej nieruchomości 
podlega zwolnieniu z podatku VAT.

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 
Nabywcą przedmiotowych nieruchomości została Pani Iryna Kosei zam. w Kaliszu. 

Informację tę zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej /www.bip.kalisz.pl/ 
oraz wywiesza w siedzibie Urzędu Miasta Kalisza, na okres 7 dni, tj. od dnia 13 
października 2022 roku do dnia 20 października 2022 roku.

Prezydent Miasta
Kalisza

/ - /
Krystian

Kinastowski

Data wywieszenia: 13 października 2022 roku Data zdjęcia: 20 października 2022 roku


